湖南市保育士等奨学金返還支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

　　湖南市長　　生　田　邦　夫　　様

申請者　住所
氏名

　令和　　年度において保育士等奨学金返還支援事業について、湖南市保育士等奨学金返還支援事業費補助金　　　　　　　　円を交付されるよう、湖南市補助金等交付規則第3条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類

　　１　湖南市保育士等奨学金返還支援事業実施計画書

　　２　施設等に勤務していることが確認できる書類（雇用通知書の写し等）（※）

　　３　保育士証の写し（※）

　　４　奨学金の貸与額及び返還残額を証明する書類の写し

　　５　事業実施年度において返還すべき奨学金の金額が記載された書類の写し

　　６　その他市長が必要と認める書類

　（※）１年目の申請時のみ添付